
出張所（ＡＴＭコーナー）廃止のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ではございますが、2021年9月30日(木)をもち

まして、以下の出張所（ＡＴＭコーナー）を廃止させていただくこととな

りましたので、お知らせいたします。 

 今後につきましては、近隣店舗、「秋田あったかネット」（ＡＴＭ利用手数料

の相互無料サービス）でのご利用をお願いするとともに、変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．廃止日        ２０２１年９月３０日（木） 

２．廃止する出張所（ＡＴＭコーナー） 

出張所名 近隣の店舗 

秋田市役所出張所（秋田市役所 1階） 本店・新国道支店 

秋田市民市場出張所（秋田市民市場 1階） 秋田駅前支店（クロッセ秋田 1階） 

ナイス仁井田南店出張所 仁井田支店 

スパーセンターアマノ男鹿店出張所 船越支店 

潟上市役所出張所（潟上市役所 1階） 天王支店 

以上 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

秋田信用金庫 事務部 

フリーダイヤル ０１２０－３７６－１１３ 


